[image: GERB_ATK1]

           Саратовская область
Аткарский муниципальный район
Даниловское муниципальное образование
Совет депутатов
первого созыва
первое  заседание

РЕШЕНИЕ
от  25.09.2023 г. № 1
с. Даниловка

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов Даниловского муниципального
образования

На основании решения Территориального избирательной комиссии Аткарского муниципального района от 11.09.2023 г № 01-09/122-р «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области второго созыва, проведенных  10 сентября 2023 года», опубликованного 13.09.2023 в газете «Аткарская газета» № 37 (13851), Совет депутатов Даниловского муниципального образования РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению информацию о результатах выборов и о признании избранными депутатами Совета депутатов Даниловского муниципального образованию Аткарского муниципального района Саратовской области второго созыва по многомандатному избирательному округу № 1:
-Баран Богдан Миронович
-Боева Наталья Васильевна
-Дуланов Александр Фатихович
-Еременко Алексей Викторович
-Калугин Иван Александрович
-Киселев Андрей Николаевич
-Кувардина Ирина Владимировна
-Мытаркин Сергей Николаевич
-Малолеткина Татьяна Лукьяновна
-Фогус Семен Валентинович

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий  		______________             _____________
Секретарь                                          _______________          _____________
image1.jpeg